Das grosse Kaisersiegel mit Rüeksiegel hängt an Pergamentstreifen.

293. Die Kreuzherren zu Breslau erklären die Erlauhniss, durch die Stadt 
matter ein Fenster brechen zu diirjen, für eine besondere Vergünstigung 
des Bathcs und versprechen, keinen zweiten dcraitigcn Durchbruch zu 
machen. Breslau den 22. September 1374.

Original im breslauer Stadtarchiv X 2.

Nos frater Johannes, magister domns et liospitalis sancti Mathie in Wralis- 
lauia ordinis crucifcrorum cum stella, vna cum conuentu nostro notum facimns 
vniuersis, quibus nosso fuerit oportunum, quod nos cum conscnsu et voluntate 
prouidorum virorum consulum ciuitatis Wratislauionsis fenestram in domo murata 
habitacionis nostre ibidem in Wratislauia per murum ciuitatis versus Gderam 
frangi fccirnus et îmwwri quamquidem fenestram sic fractam et muratam ex licen­
cia et fauore speciali dictorum consulum habere debebimus; tarnen ad placitum 
corundem niillam aliam in ea deinceps fracturam nisi de eorum licencia speciali. 
In liuius rei euidenciam sigilla nostrmn et conuentus nostri presentibus sunt 
appeusa. Actum et datum Wratislauie in die Mauricii et sociorum eius martirum 
beatorum anno domini millesimo trccentesimo septuagesimo quarto.

An Phrgamentstreifcn hängen zwei beschädigte Siegel.
31
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294. Verzeichniss der Oderwehre und Zölle, welche dem breslaucr Handel be­
sonders nachiheilig waren, von 1375.

Nudus Laurentius f 175.

1. Primům in Lubes est obstaculum.
2. In Dowyn et non tlieolonium.
3. In biyriauia est obstaculum et est tlieolonium, quia de naui dantur zwei 

scoti, quod tarnen est inconswetum, quod dominus Conradus de Lebil tollit, et 
eciam de rebis in naui specialiter.

4. In Kowin est obstaculum sod non t.hcoloneum.
5. In Glogouia sunt quatuor obstacula prope ciuitatem, sed theoloneum est 

ad placitum.
G. In Buchin est obstaculum et est theoloneum anone; dantur 4 denarii et 

specialiter de naui recipiter theoloneum, sed de wliis mercimoniis ad placitum 
recipitur.

7. In Knlez est, obstaculum sed non theoloneum.
8. In Crosna est theoloneum, quia de quolibet maldrato datur 1 quartale 

et de aliis mercimoniis ad placitum.
t). In Furstinberg est theolunium satis graue.
10. ln Frankinford est nedirlage, et- oportet homines exire naues.

2917 Der Landeshauptmann Thimc von Koltitz bekundet, dass Nicolaus Essig 
sein Gut Hartheb de-, Stadt Breslau verkauft habe. Breslau den 
20. Juni 1375.

Original im breslauer Stadtarehin PP 29.